
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 353 DEL 21/07/2015

Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI UNA CAPPELLA GENTILIZIA SITA 
NEL CIMITERO DEL COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO.APPROVAZIONE VERBALE 
DI ASTA. AGGIUDICAZIONE A FAVORE DEL SIG. E.C. DI VEDANO AL LAMBRO.

Il Responsabile del Servizio Tecnico

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge,  con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
12.01.2015;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 252 del 14/05/2015 con la quale è stata indetta l'asta 
pubblica per l'affidamento in concessione di una cappella gentilizia sita nel cimitero del Comune di 
Vedano Al Lambro con una base d'asta pari ad € 41.000,00= e sono stati approvati i relativi 
documenti;

VISTO il Verbale d'Asta Pubblica, allegato al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, 
redatto in data 21/07/2015;

SI PRENDE ATTO che l'Asta Pubblica in oggetto è stata dichiarata aggiudicata al sig. E.C. di 
Vedano al Lambro per l'importo di € 41.100,00=

DETERMINA

-- DI APPROVARE IL VERBALE D'ASTA PUBBLICA per l'affidamento in concessione di una 
cappella gentilizia sita nel cimitero del Comune di Vedano Al Lambro con una base d'asta pari 
ad € 41.100,00 allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, dal quale 
risulta che l'asta pubblica è stata aggiudicata al Sig. E.C. di Vedano al Lambro.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Si dà atto che la presente determina non comporta impegno di spesa.

VISTI gli articoli 3  comma m) e 6  comma m) del titolo IV del vigente regolamento 
sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della giunta comunale n. 60 
del 7/4/2010;”

Li, 

Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario
F.F. Il Segretario Comunale


